DOBRODRUHY NETRÁPÍ,
KAM AŽ SAHÁ SNÍH
ZIMNÍ NABÍDKA LAND ROVER
PRO VÝPRAVY DO
KRÁLOVSTVÍ SNĚHU A LEDU
S vozem Land Rover se nezaleknete žádného počasí. V zimě si můžete užívat nespoutaná
dobrodružství na sněhem zapadaných cestách i zábavu na prohrnutých silnicích.
S přehledem zvládnete každou výzvu a počasí, které na vás příroda sešle, si budete

Výrobce pneumatik Michelin – – –
Kola Latitude Alpin LA2 – – –
Objednací kód L405/494-19-S-MI-1 – – –
CC 71dBE
*
NOVÝ RANGE ROVER EVOQUE
15
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.
17” STYLE
1005 18” STYLE
5075 20” STYLE
5079
Rozměr 235/65 R17 235/60 R18 235/50 R20
Barva Satin Dark Grey Sparkle Silver Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 57 860,00 Kč od 70 480,00 Kč od 98 890,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli
Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter
L551-17-G-PI-1 L550/551-18-S-PI-2 L551-20-B-PI-1BObjednací kód
CC 72dBCC
*
BB 71dBCC
*
BB 70dBE
*
RANGE ROVER EVOQUE
17
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.
18” STYLE
5006 19” STYLE
C 19” STYLE
4
Rozměr 235/60 R18 235/55 R19 235/55 R19
Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 63 120,00 Kč od 68 380,00 Kč od 68 380,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Michelin Nokian Pirelli
Kola Pilot Alpin SUV 5 WR SUV 4 Scorpion Winter
L538-18-S-MI-1 L538-19-S-NK-1 L538-19-S-PI-2Objednací kód
BB 68dBCC
*
CC 72dBCC
*
CC 72dBCC
*
V
A
R
IA
N
TA
 2
Výrobce pneumatik Pirelli – –
Kola Scorpion Winter – –
Objednací kód L538-18-S-PI-2 – –
BB 71dBCC
*
RANGE ROVER VELAR
19
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.
18” STYLE
1022 19” STYLE
5046 20” STYLE
7014 20” STYLE
1032 21” STYLE
1033
Rozměr 255/60 R18 255/55 R19 255/55 R20 255/50 R20 265/45 R21
Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Sparkle Silver Satin Dark Grey Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 67 830 Kč od 88 370,00 Kč od 96 780,00 Kč od 102 040,00 Kč od 122 030,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli
Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter
Objednací kód L560-18-S-PI-2 L560-19-S-PI-1  L560-20-S-PI-1 L560-20-G-PI-1 L560-21-B-PI-1
CC 72dBCC
*
CC 72dBCC
*
CC 72dBCC
*
CC 72dBCC
*
CC 73dBCC
*
V
A
R
IA
N
TA
 2
Výrobce pneumatik Nokian Michelin – – –
Kola WR SUV 4 Latitude Alpin LA2 – – –
Objednací kód L560-18-S-NK-2 L560-19-S-MI-1 – – –
CC 73dBB
*
CC 72dBE
*
LAND ROVER
DISCOVERY SPORT
21
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.
17” STYLE
1005 18” STYLE
5088 19” STYLE
1039 20” STYLE
511 20” STYLE
2089
Rozměr 235/65 R17 235/60 R18 235/55 R19 245/45 R20 245/45 R20
Barva Satin Dark Grey Gloss Black Satin Dark Grey Sparkle Silver oder
Gloss Black Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 55 230,00 Kč od 70 480,00 Kč od 84 160,00 Kč od 94 680,00 Kč od 98 890,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli
Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter
Objednací kód L550-17-G-PI-1 L550-18-B-PI-1 L550-19-G-PI-1 L550-20-B-PI-1 L550-20-B-PI-3
CC 72dBCC
*
BB 71dBCC
*
CC 72dBCC
*
CC 72dBCC
*
BB 72dBCC
*
V
A
R
IA
N
TA
 2
Výrobce pneumatik – – – Pirelli –
Kola – – – Scorpion Winter –
Objednací kód – – – L550-20-S-PI-1 –
CC 72dBCC
*
LAND ROVER DISCOVERY
23
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.
20” STYLE
5011 20” STYLE
5011
Rozměr 255/55 R20 255/55 R20
Barva Sparkle Silver Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 104 150,00 Kč od 104 150,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli
Kola Scorpion Winter Scorpion Winter
L462-20-S-PI-1 L462-20-B-PI-1Objednací kód
CC 71dBCC
*
CC 73dBCC
*
LAND ROVER DEFENDER
25
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě.
18” STYLE
5093 18” STYLE
5094 19” STYLE
6010 19” STYLE
6010 20” STYLE
6011 20” STYLE
6011
Rozměr 255/70 R18 255/70 R18 255/65 R19 255/65 R19 255/60 R20 255/60 R20
Barva Fuji White Dark Satin Grey Sparkle Silver  Gloss Black Sparkle Silver Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 74 690,00 Kč od 81 000,00 Kč od 95 730,00 Kč od 95 730,00 Kč od 108 360,00 Kč od 110 460,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Michelin Michelin Continental Continental Pirelli Pirelli
Kola Pilot Alpin 5 Pilot Alpin 5 WinterContact TS
850P SUV
WinterContact TS
850P SUV Scorpion Winter Scorpion Winter
Objednací kód L663-18-W-MI-1 L663-18-G-MI-1 L663-19-S-CO-1 L663-19-B-CO-1 L663-20-S-PI-1 L663-20-B-PI-2
CC 71dBCC
*
CC 71dBCC
*
CC 72dBCC
*
CC 73dBCC
*
BB 70dBCC
*
BB 70dBCC
*
Od lyžařské výpravy na zasněžené svahy přes cestu do práce ve sněhové bouři po dobrodružnou jízdu na zledovatělých cestách – s originálním